- не са представени доказателства за минимален, документално доказан общ годишен оборот за предходните три приключили финансови години (2011 г., 2012 г. и 2013 г.) в зависимост от датата, на която участникът е учреден или е започнал дейността си в размер равен или по-голям 125 000, 00 лв. (сто двадесет и пет хиляди лева) без ДДС според приложените части от годишните финансови отчети; - Участникът не е представил доказателства, от които да е видно, че е изпълнил минимум 2 договора през последните три години считано от датата за предоставяне на оферта със сходен или идентичен на настоящата поръчка предмет.